

"Bo zwyciężyć mogą ci, którzy wierzą, że mogą."

Wergiliusz

Gminne Konkursy rozstrzygnięte!

Marzec już od kilku lat jest dla szóstoklasistów z Gminy Jedlicze czasem konkursowych wyzwań, które przygotowują dla nich nauczyciele Szkoły Podstawowej im. Wincentego Manierskiego w Jedliczu. W tym roku konkursy przeprowadzili: Pan Michał Stój, Pani Dagmara Słabniak oraz Pani Iwona Dobosz. Uczestnicy zmagają ortograficznych, matematycznych, a także z języka angielskiego wykazali się dużą cierpliwością, oczekując na ogłoszenie wyników, które zgodnie z wieloletnią tradycją odbyło się podczas Wiosennego Turnieju Wiedzy.

Pani Jolanta Urbanik Burmistrz Gminy Jedlicze, która patronuje konkursom, odsłoniła pilnie strzeżoną tajemnicę i wręczyła nagrody Mistrzom Ortografii, Rachmistrzom, a także Mistrzom Języka Angielskiego, gratulując im i życząc kolejnych sukcesów.

Oto wyniki gminnych eliminacji:

VI edycja Gminnego Konkursu „Mistrz Ortografii”:

I miejsce - Marcel Werner – ZSP Żarnowiec

II miejsce - Daria Biedroń – ZSP Żarnowiec

III miejsce - Mateusz Fałat – SP Jedlicze

Wyróżnienie - Julia Skóra – ZSP Żarnowiec

XV edycja Gminnego Konkursu „Rachmistrz Gminy Jedlicze”:

I miejsce - Mateusz Fałat – SP Jedlicze

II miejsce - Klaudiusz Orzechowski – SP Dobieszyn

III miejsce - Kamil Świątek – SP Moderówka

Wyróżnienie - Maria Wojtowicz – SP Dobieszyn

V edycja Gminnego Konkursu „Mistrz Języka Angielskiego”:

I miejsce - Oliwia Garbacik – SP Długie

II miejsce - Marcel Werner – ZSP Żarnowiec

III miejsce - Bartosz Cesarz – SP Dobieszyn

Wyróżnienie - Julia Wiśniowska – SP Jedlicze

Zwycięzcom i uczestnikom serdecznie gratulujemy! Mamy nadzieję, że w przyszłym roku szkolnym uczniowie klas szóstych z równie dużym zaangażowaniem wezmą udział w kolejnych edycjach konkursów, bowiem udział w nich to skuteczny sposób na sprawdzenie swojej wiedzy i umiejętności oraz przełamywanie bariery stresu.

Składamy serdeczne podziękowania Pani Jolancie Urbanik Burmistrzowi Gminy Jedlicze, Pani Irenie Konopce Prezesowi GS w Jedliczu, Pani Barbarze Luli, wydawnictwu GWO a także Radzie Rodziców przy Szkole Podstawowej w Jedliczu za pomoc w zorganizowaniu konkursów.

Koordynator

Dagmara Słabniak

{gallery}2019/gmin_kon{/gallery}